
Postres de la casa

Coulant xocolata amb gelat vainilla

Tiramisú

Torrija amb crema

Cafè irlandès 

Profiterols amb xocolata calenta 

Pa torrat amb xocolata, oli i sal 

Pastís de formatge 

Villarins 

Mousse cremós de Maracuya amb fruits vermells

6,00

4,90

7,00

8,00

6,50

4,80

5,90

4,75

5,20

Reposteria Villaró

Canyetes de crema (unitat) 

Banda especial de nata amb maduixetes  

Banda especial de crema amb maduixetes 

(Divendres i Dissabte)

1,95

5,70

5,95

Vi de postres

Pedro Ximénez

Gramona (vi de gel)

5,75

6,70
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Els gelats

Trufes (6 unitats)
Figues confitades amb gelat de llet merengada
Llimona
Turró 
Vainilla 
Mandarina
Xocolata
*(Gelats naturals. Serrate.)

5,15
6,80
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90



